

NOTĂ INFORMATIVĂ nr. 2
privind valoarea lucrărilor executate
pe luna noiembrie a.2023

Beneficiar	PRIMĂRIA COM.VIIȘOARA,r1 Glodeni (denumirea entității)	IDNO	1007601002669		
Antreprenor	SRL PRIMATERAX-NORD (denumirea entității)	IDNO	1006602011124		
Contractul de antrepriză FNDRL	nr. 31 – N11355DL - 2022	9.879.039,00 lei.	494.083,04 lei.		
Contractul de antrepriză FEN	nr.29_ din 12.10.2022	Suma contractului:	10264452,61 (lei)		
Acorduri adiționale la contract	nr. 1 din 03.10.2023			Perioada de executare prevăzută de contract	7(șapte)(luni)
	nr. ___ din _____			Data limită de executare a lucrărilor	(data)
	nr. ___ din _____				
Denumirea obiectului executat și adresa	Sporirea calității vieții locuitorilor comunei Vișoara prin asigurarea accesului la sanitație” s.Viișoara r-ul Glodeni RM(Lucrari de constructie a sistemului de canalizare)				

Se prezintă lunar de către antreprenor

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări		Valoarea lucrărilor executate, lei			
		De la începutul contractului, inclusiv luna raportată	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	Din care pe luna raportată	
				Total	Inclusiv lucrări de montare a utilajului
1	2	3	4	5	
Nr.	Denumirea				
PV-1-	Sporirea calității vieții locuitorilor comunei Vișoara prin asigurarea accesului la sanitație” s.Viișoara r-ul Glodeni RM(Lucrari de constructie a sistemului de canalizare).	2 750 048,49	2 750 048,49		
PV-2-	Sporirea calității vieții locuitorilor comunei Vișoara prin asigurarea accesului la sanitație” s.Viișoara r-ul Glodeni RM(Lucrari de constructie a sistemului de canalizare)	917 790,69	917 790,69	917 790,69	
Total		3 667 839,18	3 667 839,18	917 790,69	
TVA 20%		733 567,84	733 567,84	183 558,14	
Total general		4 401 407,02	4 401 407,02	1 101 348,83	

Antreprenor

Brenișter Dumitru administrator
(funcția, numele, semnătura)

Beneficiar

Bogdan Cătălin primar
(funcția, numele, semnătura)



NOTĂ INFORMATIVĂ NR.
privind valoarea lucrărilor executate
în luna noiembrie 2023

Antreprenor: S.C. Primaterax-Nord S.R.L.

c/f 1006602011124

Beneficiar: Agentia Apele Moldovei

c/f 10086010011119

Contract Nr. 1667467484530/02 din 28 decembrie 2022

Denumirea obiectivului executat și adresa:

Punerea în siguranță și reabilitarea amenajărilor de la nodul hidrotehnic Costești-Stînca (drenajul taluzului aval a barajului din vechea carieră)”

Valoarea lucrărilor executate, lei			
Denumirea obiectelor Categoriilor de lucrări	de la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	3 180 233,36	3 180 233,36	
Total	3 180 233,36	3 180 233,36	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	636 046,67	636 046,67	
Total	3 816 280,03	3 816 280,03	

LȘ

Antreprenor: S.C. Primaterax-Nord S.R.L.

Brenister Dumitru

(semnătura)



LȘ

Beneficiar: Agentia Apele Moldovei

Andrei Antonevici

(semnătura)



NOTĂ INFORMATIVĂ NR.
privind valoarea lucrărilor executate
în luna noiembrie 2023

Antreprenor: S.C. Primaterax-Nord S.R.L.

c/f 1006602011124

Beneficiar: Agentia Apele Moldovei

c/f 10086010011119

Contract Nr. 1667467484530/02_din 28 decembrie 2022 acord aditional Nr. 1 din 21.09.2023

Denumirea obiectivului executat și adresa:

Punerea în siguranță și reabilitarea amenajărilor de la nodul hidrotehnic Costești-Stîncă (drenajul taluzului aval a barajului din vechea carieră)”

Denumirea obiectelor Categoriilor de lucrări	de la începutul anului, inclusiv luna raportată	Valoarea lucrărilor executate, lei	
		Total	din care pe luna raportată inclusiv lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	466 442,01	466 442,01	
Total	466 442,01	466 442,01	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	93 288,40	93 288,40	
Total	559 730,41	559 730,41	

LȘ

Antreprenor: S.C. Primaterax-Nord S.R.L.

Brenișter Dumitru

(semnătura)

LȘ

Beneficiar: Agentia Apele Moldovei

Andrei Antonevici

(semnătura)

